[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ  ПРЕЛЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                     ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

                                         Белгородской области

« 04 »  мая   2022г.                                                                               №14
Об утверждении ликвидационного баланса
МКУК «Прелестненский дом культуры»
    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Прелестненского сельского поселения от 15 ноября 2021 года № 120 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Прелестненский дом культуры», Уставом администрации Прелестненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения культуры «Прелестненский дом культуры», составленный по состоянию на 04.05.2022 года.
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии       (Захарова Н.В.) выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Прелестненского сельского поселения.
Глава администрации

Прелестненского сельского поселения                              Фёдоров Д.В.